
EVROPSKa\  u n ie

Evropské strukturální a ¡nveslifini fondy 
Operační program Doprava

Státní fond 
infrastruktur,

Ministerstvc

Revitalizace trati Louny -  Lovosice 
Dodatek č. 7 k SOD

Dodatek L 1

Ke SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY
Číslo smlouvy Objednatele: E618-S-:L087/2018/Pal, číslo smlouvy Zhotovitele Č.1-01-18-004/DIAC 

ISPROFOND: 542 373 0003, uzavřené dne 26.3.2018

S\lázev zakázky« „Revitalizace tratě Louny - Lovosice"

Smluvní strany:

Správa že lezn ičn í d o p ra vn í cesty, s tá tn í organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy, 
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26.02.2018

Korespondenční adresa:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9

(dále jen „Objednatel")

číslo smlouvy: E©18-S-1087/2018/Pal

ISPROFOND: 542 373 0003

„Společnost Loutny -  Lovosice" dle Smlouvy o společnosti ze dne 7.8.2017

se sídlem: Železničářská 1385/29, Stře kov, 400 03 Ústí nad Labem - Síře kov

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí naci Labem, spisová značka 3 1370 

zastoupena: Ing. Jakubem Svobodou, předsedou představenstva 

Ing. Lubošem Tomáškem, členem představenstva 

Korespondenční adresa: viz adresa sídla

a

3TRABAG Rail a.s. -  správce společnosti

IČO: 254 29 949, DIČ: CZ25429949

a

A t o  ' rahc s. v:*. -  druhv účast r.Fc spcTačr est? 

se sídlem: Žirovnická 2/3146, Praha 10,106 17 

IČO: 480 29 483, DIČ: CZ480 29 483

Stránka 1 z 4



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopra
Státní fond dopraví 
infrastruktury

Revitalizace trati Louny -  Lovosice 
Dodatek č. 7 k SOD

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 14616 

zastoupena: Ing. Petrem Faltusem, na základě plné moci 

Korespondenční adresa: viz adresa sídla

IČO: 283 32 202, DIČ: CZ28332202

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, sp.zn. C 17888 

zastoupena: Mgr. Viliamem Perknovským, jednatelem 

Ing. Pavlem Pechačem, jednatelem 

Korespondenční adresa: viz adresa sídla 

(dále jen „Zhotovitel") 

číslo smlouvy: 1~01-18~004/DIAC

bank. Spojení zhotovitele: č. účtu: ..............................., vedeného u ...........................................

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 7 je úprava smluvní ceny 
Díla v souvislosti se schválenými změnovými listy stavby č. 29, 30 a 31 (dále také jen jako „ZL").

O ZL č. 30 a části ZL č. 31 byly navržené změny kategorizovány dle ustanovení § 222 očist. 4 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ"). Jedná se o vícepráce 
v celkové výši .........................

U těchto uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku dle § 222 zákona

U ZL č. 29 a části ZL č. 31 byly navržené zrněny dále kategorizovány dle ustanovení § 100 ZZVZ a 
v souladu s čl. 10.2 směrnice SŽDC £. 105. Jedná se o vícepráce v celkové výši ........................ a
máněpráce ve výši ........................

V souladu svýše uvedeným se tak smluvní strany dohodly na úpravě přílohy č. 1 Smlouvy, která 
obsahuje aktuální cenu Díla ke clni podpisu dodatku č. 7.

Smluvní strany se, v souladu s ustanovením článku 14. Smlouvy, dohodly na úpravě Smlouvy o dílo, 
Číslo smlouvy Objednatele: E618-S-1087/2018/Pal, číslo smlouvy Zhotovitele Č.1 01-18-004/DIAC,
uzavřené dne 26.3.2018, takto:

a

Swietelsky Rail CZ s.r.o. -  tře tí účastník společnosti 

se sídlem: Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04

L

Stránka 2 z 4



EVROPSKÁ UNIE
Evropské sřrukluiálnl a investiční fandy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopravy
Státní íoriíT dopravní 
infrastruktury

YV J \w  h
Revitalizace trati Louny -  Lovosice 

Dodatek č.7 k SOD

1) Smluvní cena
Smluvní strany se z důvodu schválení změnových listů č. 29, 30 a 31 a v souladu s ustanovením § 222 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na změně 
rozsahu předmětu plnění a s tím souvisejících níže uvedených úpravách nákladů Zhotovitele:

Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 29 ..........................č

Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 30

Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 31 
Snížení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 31

.........................

......................... 
.........................

Celková změna nákladů dle ZL č. 29, 30 a 31 ...........................

Cena Díla dle Dopisu nabídky činila:

Smluvní cena Díla ve znění Dodatku č. 2 činí: 

Smluvní cena Díla ve znění Dodatku č. 3 činí: 

Smluvní cena Díla ve znění Dodatku č. 4 činí: 

Smluvní cena Díla ve znění Dodatku L  5 činí: 

Smluvní cena Díla ve znění Dodatku č. 6 činí: 

Smluvní cena Díla ve znění Dodatku č. 1 činí:

992 113 180,09 Kč bez DPH 

1 029 927 483,40 Kč bez DPH 

1 032 148 674,54 Kč bez DPH 

1 050 516 771,14 Kč bez DPH 

1 054 209 168,93 Kč bez DPH 

1 054 325 454,44 Kč bez DPH 

1 054 648 804,02 Kč bez DPH

2) Odst. 16. Smlouvy o díl©
- ruší se stávající znění textu odstavce 16. Smlouvy a nahrazuje se nový textem v tomto znění: 

16. Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo:

Příloha č. 1

Příloha č. 2

Příloha č. 3

Příloha č. 4

Příloha č. 5 

Příloha č. 6

Rekapitulace ceny

nové znění ke dni podpisu dodatku č. 7 

Oprávněné osoby
nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1

Seznam poclclodavaíelů
nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1

Harmonogram postupu prací 
nové znění ke dni podpisu dodatku c. 5

Zmocnění Vedoucího zhotovitele

Vzor žádosti o poskytnutí zálohové platby

II.
Závěrečná u sta n o ve n í

1. Tento dodatek č. 7 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti cínem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Stránka 3 z 4



EVROPSKÁ UNIE
Evropské struklurální a investiční íondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopra
Státní fond doprav 
infrastruktury

Revitalizace trati Louny -  Lovosice 
Dodatek č. 7 k SOD

2. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-1087/2018/Pal , číslo smlouvy 
zhotovitele: 1-01-13-004/DIAC, uzavřené dne 26. 3. 2018, ve znění Dodatků č. 1 až č. 6, nedotčené 
tímto dodatkem č. 7, zůstávají v platnosti.

3. Tento dodatek č. 7 je vyhotoven v pěti (5) vyhotoveních, z nichž dvě (2) vyhotovení obdrží 
Objednatel a tři (3) vyhotovení Zhotovitel.

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 7 v Registru smluv, v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění.

5. Nedílnou součástí dodatku č. 7 Smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 (Příloha č. 1 Smlouvy) Rekapitulace ceny

Smluvní sírany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz
toho k němu připojují svoje podpisy.

- nové znění dle dodatku č. 7

Za Objednatele: 
V Praze dne

Za Zhotovitele: 
V Praze dne 30 -09- 2019

r , zaci dráhy
Správa železniční dopravní cesty, s.o.

8ng. Petr Fa ¡tus
obchodní ředitel AŽD Praha spol. s.r.o.

' Jednatel společnosti Swietelsky Rail CZ s.r.o.

ngo Pave! Pechač
Jednatel společnosti Swietelsky Rail CZ s. .o.

Stránka 4 z 4







SO 04-44-03 ZaaL Křcsln, demolice mm mwmm\ WĚĚŴm̂w 1BBBB | 1 BBBBi ^ BSO 04-44-04 Zad. Dubany, domollco mm ■ ■ ■ ■ ■ i  ■ ■ ■ ■BBB ■BB| BHBB mmamm ^BSO 04-44-05 Zad. Libochovice módo. demolice mm ■■■■■■i I BBBBB BBB BBBHH wwmĚmwĚwm BSO -52-44-01 ZST CI2kcvlco, demolice mm ^ ■ WĚWĚWtmm BSO 14-44-01 ZST Llbochov-.ce. domDlIcc mm BBBBB bbbb BBBB wwmwwm BBBBB B
E .2 .1 4  Vnější vybaveni budov h h

| SO 04-45-01 JZaaL Oubany. oploceni
i — . . . .  . --------------------------------------------------------------------------------- S - ™

SO 03-01-01 1 Výh Radon.co nod OWI. EOV . . .  . . .  . —
------------------------------ ------------------------------ —SO 12-01-01 |2ST člikovice EOV ^mwmmmSO 14-01-01 |2ST L4>ochovicc. EOV ■ ■ ■ ■ ■ ^mmwm wmmm ■Bi

SO 02-03-01 |Zad. Vclližc, přlpo|ka NN BB j h m  r  —  _  —  — ■BBBB B
«-n  rn ni I Vyh. Radonlco nad Ohrl, přípojka NN pro TD. P2Z přejezdu v cv.km 

|7 040: 7.31R n 7.G30 B _ _ _ _
! SO 03-G3-03 |Zad.VcU6áo, pokládka kabelu pro PZZ v cv.km 2.639 j m m BBBBB bbbbh. — —  1 BBSO 03-G3-02 |Výh. Radonlco nad Ohři, venkovní osvětleni wmm ^ ■ bbbb —  — BBHBBI BBSO 04-03-01 |Za:L Palou, pdpollia NN pio PZZ píc|pzdu </ cv.km 9.270 a 9,472 mmmm wmmmm1 bbbb wwĚmmmml 555S5Í] BBBBB BBBI SO 04-03-02 {Zad Pálek, venkovní osvčllcnl ■ ■ ■ ■ ■ ■ mmwm̂mm mwmĚWwmm ■B B | BBB| ■BBBB BBBSO 04-03-03 Radonlco nad Ohři • Libochovice, přípojka NN pro PZZ p/ejezdu v nv km 10,100; 10 520 a 10 774 __SO 04-03-04 Zad. Kolllco nad Ohři, přípojka PZZ přejezdů v cv.km 11,871 a 12.446 — — — _ _ —

SO 04-G3-00 Zad. Kfosln. přípojka NN pro PZZ pfe|czdu v cv.km 14.378 mm ------------- ------------ * ^ S ------------ BBBB----- SSÍSO 04-03-07 Zad. Křoaln. venkovní osvětleni mm m̂ m̂ m̂mmm mwĚWwmmt BBSO 04-03-08 Zad. Oubany. přípojka NN pro PZZ přejezdu v cv.km 16.249; 16.756 a 10.03? _
SO 04-03-09 Zad. Dubany, venkovní osvčllcnl mam BBBBB WĚwmwmm ■ ■ ■ ■ ■ i ■ ■ ■ BBlSO 04-03-10 Radonlco nad Ohři - Libochovice, přípojka NN pro PZZ přejezdu v r>v,km 17.CQG n 10,303 _ _ _
SO 04-G3-11 Zoal- Libochovice módo. přípojka NN pro PZZ přejezdu v cv.icm 18.875 n 19,143 _ _ _

! SO 04-03-12 Zad. Libochovice město. venkovní osvětleni ■■AÉft bbbbb BBĤB mmĚĚĚĚwamm BBBB BSO 04-03-13 Radonlco nad Ohrl - Libochovice, přípojka NN pro PZZ přejezdu v ov.km 19.4G0: 19,809 a ?0 054 _
SO 11-03-01 Zad. Sulc|ovicc. venkovní osvětleni wmm ■■BBB bbbb ^ ■ BBMHl BBBB BBBB BSO 12-03-01 ZST Clžkovlcc. pnpo|Ua NN proTD. PZZ přclczdu v av.km 3.905 mm ■BBBBB mimm̂̂m m̂̂mmmm ■ ■ ■ i ■ ■■ ■H  ■ ■ ■ ■ ■ BBBBB BSO 12-03-02 ZST Clžkovlcc, venkovní osvětleni mm BBBBHB B B l wwmwmwmm BBBBB BBSO 13-G3-01 Znst. Ijpohlavy, přípojka NN pro PZZ přejezdu v cv.km 6,174 o 6.274 _ _ _SO 13-03-02 Zast Úpohlavy, venkovní osvětleni wmmm BBBH bbbb bbbb H B BBBB BBB BBSO 13-03-03 ZST CholěLov pod HazmbUfkem, přípojka NN pro PZZ přejezdu v ov.km 0.804 ^ ^ B _ _  _ _
SO 13-03-04 ZST Cholčtov pod Hazmburkem. venkovní osvětleni wmm ■■■■BBl bbbbb! HBBBBl BBBBB BBSO 14-03-01 ZST Libochovice, přípojka NN mm bbbb 5S5Síf BBBBB BBlSO 14-03-02 ZST Libochovice, venkovní osvětleni mm wiĚĚĚmmi wmmmm BBB BB

Dělení majetku:
Ďoa»«** tu3Ň3t &£DC |Mjl

«Mi osnarsu* py »
^ ■



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 470855

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: d95ab582-68ac-4733-a8cd-a69c114f4a87

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 05.11.2019 10:48:02


		2019-11-05T09:48:05+0000




